[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2017 года                                                                                      № 15

Об отмене особого противопожарного режима

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Пермского края от 24.11.2006 года №31-КЗ «Об обеспечении пожарной безопасности в пермском крае», во исполнении рекомендательного письма Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Верещагинском и Очерскому  муниципальных районов управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России  по Пермскому краю от 09.01.2017 года №1-2-26-10, постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 23.01.2017 года №14-п «Об установлении особого противопожарного режима  и руководствуясь  Уставом МО «Бородульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В связи с благоприятной обстановкой с пожарами и их последствиями, отменить с 13 февраля 2017 года особый противопожарный режим на территории Бородульского сельского поселения,
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Бородульского сельского поселения от 24.01.2017 г. № 11 «Об особом противопожарном режиме».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликованию.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf